Indicação    n.°  159/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, estudos para a construção de uma lombada, do tipo

passarela de pedestres, em frente ao portão do Colégio Anglo Cid, nos moldes

da construída na Avenida José Bonifácio, ao lado da Igreja Matriz. Isto,

atendendo pedidos da direção, pais e alunos da escola.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 25 de junho de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =